aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics
process control

4-1- 22
Каталог HY02-8001/RU
Пример заказа
PGP
Код вала Уплотнение вала
передний модуль
Рабочий объем
Вращение Код фланца
511
Боковой порт
нагнетания
Боковой порт
всасывания
0160
см. одинарную секцию
C S2 D3 N L2 L1 S
B 	 = 	Насос из нескольких секций
N 	= 	�Насос с возможностью присоединения
дополнительных секций
(только для PGP505, PGP511 и PGP517)
Тип изделия
X 	 = 	Без уплотнения
N 	= 	NBR (только для раздельного всасывания)
Уплотнение вала между секциями
B
S 	 = 	Раздельное всасывание
C 	= 	�Общее всасывание
(Для общего всасывания второй
порт всасывания должен быть обозначен B1.)
Присоединение гидролиний
–
Боковой порт
всасывания
Рабочий объем
Уплотнение вала
между секциями
Боковой порт
нагнетания
511
Задний порт
нагнетания
Задний порт
всасывания
0110 X L2 L1 B1 B1A
Тип изделия 1)
1) Возможна еще одна секция B для строенных насосов
Код для многосекционных насосов
Эта система кодирования может использоваться для всех насосов серии 500.
Шестеренные насосы в алюминиевом корпусе
Серия PGP500
PI PGP-PGM RU.PMD RH
Parker Hannifin Corporation
Подразделение гидравлического
оборудования
4-1- 23
Каталог HY02-8001/RU
4